
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 07.09.2015 № 1648 

 

О проведении 21.09.2015 публичных слушаний по  

вопросам градостроительной деятельности 

 

В соответствии с требованиями ст. ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском 

муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского 

муниципального района от 25.02.2015 № 23/7 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания по изменению наименования и целевого 

назначения объекта недвижимого имущества площадью 10,4 кв. м, расположенного 

по адресу: Московская область, г. Шатура, ул. Большевик, д. 62 «б», с «часть 

здания «хозблок»» на «часть здания «магазин»» на 14 часов 15 минут 21 сентября 

2015 года в зале заседаний администрации Шатурского муниципального района по 

адресу: г. Шатура площадь Ленина, д.2. 

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника 

юридического отдела В.Е.Федорову. 

 

 

 

Глава муниципального района       А.Д. Келлер 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


